
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

 ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ  ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ
  

    РІШЕННЯ

25 червня 2019 року                                                                        №25-9/VII

Про  внесення  змін  до  рішення
сільської ради  від 20.12.2017 №3-6/VII
«Про програму «Турбота»  Іркліївської
об’єднаної   територіальної  громади  на
2018-2020 роки» 

       Відповідно до пункту 22 частини  1 статті  26 Закону України «Про
місцеве самоврядування  в Україні», Іркліївська сільська рада  вирішила: 

1. Внести зміни до рішення  сільської ради  від 20.12.2017 №3-6/VII «Про  
програму «Турбота» Іркліївської  об’єднаної  територіальної громади на 2018-
2020 роки» зі змінами від 23.05.2018, 07.11.2018, 21.12.2018, 22.02.2019 ТА
14.05.2019  зокрема:
1.1. У розділі 1. «Мета та завдання програми»  основні завдання програми
доповнити підпунктом:

- надання  одноразової  грошової допомоги в розмірі 3 (три) тисячі
гривень жителям сільської ради, які потерпіли від нещасних випадків.

 1.2.   Додаток  2   до  рішення   сільської  ради   від  20.12.2017  №3-6/VII
«Фінансування  програми  «Турбота»  Іркліївської  об’єднаної  територіальної
громади на 2018-2020 роки» зі змінами від 23.05.2018 , 07.11.2018, 21.12.2018
та 22.02.2019 доповнити пунктом  17, а саме:
№
пп

Заходи Термін
виконання

Виконавці Джерело
фінансуван

ня
18. Надання  одноразової  грошової допомоги в

розмірі  3  (три)  тисячі   гривень  жителям
сільської  ради,  які  потерпіли від нещасних
випадків 

2019-2020 Виконком
сільської
 ради

загальний 
фонд 
бюджету
ОТГ

2. Контроль за виконанням даного рішення  покласти на постійну комісію
сільської ради з гуманітарних питань, прав людини, законності, депутатської
діяльності, етики та регламенту.

Сільський голова                                                                               І. ПОЇЗДНИК


